EXTRATO DO CF 047/2025 – EDJ HOSPITALAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
047/2025, firmado com a Empresa EDJ HOSPITALAR LTDA (Processo SEI nº
202400058006186).

OBJETO: fornecimento de roupas de cama e banho para as Unidades e Programas da OVG,
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 058/2025 -
CPAB/GPCOM (74656007) e Edital nº 60/25 (74872625).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de R$ 104.459,70 (cento e quatro mil quatrocentos e cinquenta e
nove reais e setenta centavos), conforme proposta apresentada pela contratada (75904103).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 781/2025/OVG/DIAF (74770354), da Diretoria
Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG.

Jonas Jose Ferreira – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77848541&id_procedimento_atual=69362540&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3c2fa50cb5999e9942567e956f550f76d0e403e7c3e4ceebd97ec0ba656a95b339566a56981247e2b746f5ac342d1a88f47b99399bd4e73bcb66973150467cd94a6fe35f8811f873f8ff6cd6f5f7b15c767358c1f77fd47dd4bb0454f5474b6d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78087761&id_procedimento_atual=69362540&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=74663d0be05aacc67807015ce79e0e85de5e9b3241f9bf814a89e587574bf1b039566a56981247e2b746f5ac342d1a88f47b99399bd4e73bcb66973150467cd94a6fe35f8811f873f8ff6cd6f5f7b15c767358c1f77fd47dd4bb0454f5474b6d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79218603&id_procedimento_atual=69362540&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=31e8980f6d68cb66524a4913f26d851440bbc73267924250b16af918d75b468d39566a56981247e2b746f5ac342d1a88f47b99399bd4e73bcb66973150467cd94a6fe35f8811f873f8ff6cd6f5f7b15c767358c1f77fd47dd4bb0454f5474b6d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77975260&id_procedimento_atual=69362540&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=37fe4651c256632c605e57a76dd17a2a9875066f1d5754e0677a37efd4e6d65439566a56981247e2b746f5ac342d1a88f47b99399bd4e73bcb66973150467cd94a6fe35f8811f873f8ff6cd6f5f7b15c767358c1f77fd47dd4bb0454f5474b6d